Reference: FOI.7486.21

Subject: Memory Clinics

Date of Request: | 22 December 2021

Requested:

1. Please would you provide information on the remit of memory clinics in HDUHB? In the event
that different clinics have different remits please provide details on the remit of memory clinics
in Pembrokeshire.

2. Please provide the remit of HDUHB Neuropsychology Service.

3. Please provide information on HDUHB's policy and/or clinical pathway on the diagnosis and
treatment of Cancer Related Cognitive Impairment.

Response:

1. & 2. Hywel Dda University Health Board confirms that Memory Clinics and Neuropsychology
Services fall within the remit of the Mental Health and Learning Disabilities (MHLD) Directorate.
Information on Memory Clinics is already within the public domain; therefore, the UHB has
applied an exemption under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 (FolA), as the
information is accessible by another means. The UHB has answered similar Freedom of
Information requests, FOI.3639.20 and FOI1.4504.21, which are available on our disclosure log.
For ease of reference, please click on the attached link which will take you directly to the UHB’s
disclosure log webpage.
https://hduhb.nhs.wales/about-us/governance-arrangements/freedom-of-
information/disclosure-log/

3. The UHB regrets to inform you that it does not hold the information requested.

However, Cardiff and Vale University Health Board (CVUHB) offers treatment for Cancer
Related Cognitive Impairment. Therefore, we recommend that you redirect your request to the
Freedom of Information Team at CVUHB who may be able to help you further with your request.
The contact details are as follows:

CAV_FOIl.Requests@wales.nhs.uk or alternatively, you can contact: FOIA Team, Cardiff and
Vale University Health Board Headquarters, University Hospital of Wales, Heath Park, Cardiff,
CF14 4XW.
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